ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Quyết định số

357/QĐ-UBND ngày

09/11/2025 của UBND tỉnh

Kính gửi: UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 28/5/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh tổng kết 10 năm triển khai thực hiện Quyết định số 357/QĐ-UBND

ngày 09/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp giữa lực lượng

Công an với các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong công

tác đảm bảo an ninh, trật tự,

Chủ tịch UBND giao UBND các xã, phường chỉ đạo Công an xã, phường

tham mưu báo cáo các nội dung có liên quan theo đề cương đính kèm Kế hoạch

nêu trên của Chủ tịch UBND tỉnh (có gửi kèm Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày

28/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh và Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày

09/11/2015 của UBND tỉnh), gửi về UBND thị xã (qua Văn phòng HĐND và

UBND thị xã) chậm nhất đến hết ngày 05/6/2025.

Yêu cầu UBND các xã, phường triển khai thực hiện đảm bảo thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-05-29T15:52:28+0700

		2025-05-29T16:03:11+0700

		2025-05-29T16:03:11+0700

		2025-05-29T16:03:11+0700